договору про закупівлю послуг за кодом ДК 021:2015-72260000-5 Послуги, 

пов’язані з програмним забезпеченням (технічна підтримка програмного 

забезпечення АСКОД у складі системи електронного документообігу 

Замовника) з приватним акціонерним товариством „Центр комп’ютерних 

технологій „ІнфоПлюс“, вартістю 194 400,00 грн. (сто дев’яносто чотири тисячі 

чотириста гривень 00 копійок), у тому числі ПДВ– 32 400,00 грн.(тридцять дві 

тисячі чотириста гривень 00 копійок), оприлюднивши звіт про договір про 

закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель у 

зв’язку з необхідністю захисту прав інтелектуальної власності. Відповідно до 

Рішення про реєстрацію договору, який стосується права автора на твір № 1578

[...]

послуг за                                                                   

кодом ДК 021:2015-72260000-5 Послуги, пов’язані з програмним забезпеченням 

(технічна підтримка програмного забезпечення АСКОД у складі системи 

електронного документообігу Замовника). 

Розмір бюджетного призначення: 194 400,00 грн. (сто дев’яносто чотири 

тисячі чотириста гривень 00 копійок), у тому числі ПДВ– 32 400,00 грн. 

(тридцять дві тисячі чотириста гривень 00 копійок). 

Застосування виключення: відповідно до підпункту 5 пункту 13 

Особливостей, роботи, товари чи послуги можуть бути виконані, поставлені чи 

надані виключно певним суб’єктом господарювання у зв’язку з необхідністю 

захисту прав інтелектуальної власності.